arietinam, uacunam, per pensum uendant, et dent prandium concilio 
una cmn zauazaul *. 

X X X V I . 

Si quis unlnerauerit aliqnem et uulneratns dederit uocem saioni re-
gis , ille qui plagam fecerit persolnat saioni canatellam uini et compo-
nat se cum uulnerato; et si sagioni uocem non dederit, nichil i l l i per-
soluat, sed tantum componat se cum illo uulnerato. 

xxx vn 

Nulla mulier ducatur inulta ad fingendum panem regís, nisi fuerit 
ancilla elus. 

XXXVIII. 

Ad hortum alicuius hominis non uadat maiorinus uel salo, inulto do
mino horti, ut inde aliquid extrahat, nisi fuerit seruus regís. 

X X X I X 

Qui ulnatarius non fuerit per forum, uendat uinum suum in domo sua 
sicut uoluerlt per ueram mensuram et niclill inde habeat sagio regís. 

X L . 

Homo habitans in Leglone et infra predlctos términos pro ulla ca-
lumpnla non det fidiatorem nisi in .V. solidos monote urbis, et faciat 
iuramentum et calldam aquam per manum bonorum sacerdotum, uel 
inquisitionem per ueridicos inquisitores, si ambabus placuerlt partibus; 
sed si accusatus fuerit fecisse lam furtum, aut per tradictionem', homi-
cidium aut aliam proditionem, et inde fuerit conuictus, qui talls inuen-
tus fuerit, defendat se luramento et per litem cum armis. 

• ' • 

1 Cód. de S. J. de los R . : zavazoulyes. R.: zaunorres y el T. de O. zavazoukes. 
a Tum. de S. pone equivocadamente: detractionem. 
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XLI . 
Et mandamus ut maiorinus uel saio aut dominus soli, uel aliquis sé

nior, non intrent in domum alicuius hominis in Legione commorantis 
pro ulla calumpnia, nec portas auferant a domo illius. 

X L H . 

Mnlier in Legione non capiatur, nec iudicetur, nec infidietur, niro 
suo absenté. 

XLin. 
Omnes macellarii de Legione per unumquemque annum in tempere 

uendimie dent sagioni singulos utres bonos et síngalas arreldes de seno. 

XLIV. 

Panatarie dent singulos argenzos sagioni regis per nnamquamque 
ebdomadam. 

X L V . 

Piscatum maris et fluminis et carnes que adducuntur ad Legionem ad 
uendendum, non capiantur per uim in aliquo loco* a saione uel ab ullo 
homine, et qui per uim fecerit, persoluat concilio .V. solidos et conci-
lium det i l l i .C. flagella in camisia, ducens illum per plateam ciuitatis 
per funem ad collum eius. Ita et de ceteris ómnibus rebus que ad Le
gionem uendendum uenerint. 

X L V I . 

Qui mercatum publicum, quod quarta feria antiquitus agitur, pertur-
bauerit cum nudis gladiis, scilicet ensibus et lancéis . X L . solidos mono
te urbis persoluat saioni regis.